
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
(1.stāva domes sēžu zāle) 

 
2025. gada 10. jūlijā Nr. 9 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 10. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 10. jūlijā plkst. 10:01 
 
Sēdē piedalās: 
17 deputāti    Raimonda Ābelīte, Sandris Bēča, Gatis Brēdiķis, 

Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, 
Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, 
Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Andris 
Jankovskis, Laila Roga, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs 

Pašvaldības darbinieki  Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Evija Farbotko, 
 (klātienē)   Ilva Jurkeviča, Iveta Samoviča, Diāna Grudule, 
     Kristīne Feldmane, Kristīne Pastore, Ģirts Osis, 
     Eva Mahta, Aigars Evardsons 
Pašvaldības darbinieki  Dace Magone, Guna Taujēna, Jolanta Lubiņa, 
 (attālināti)   Ilze Lācīte, Mairita Krētaine, Marina Kokovihina, 
     Santa Zuļģe, Gunta Gulbe, Ginta Kampare, Linda 
     Gundega Rungovska, Agnija Pērkone, Anna Vītola, 
     Dace Priedīte, Līga Ločmele, Una Ržepicka 
Citas personas   SIA "Liepājas RAS" vides pārvaldības galvenais 

speciālists Rolands Lēvalds 
Citas personas   saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Laila Roga (komandējumā), Gatis Kalniņš. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma “Mazie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

2. Par nekustamā īpašuma “Kalna Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Pie Klēts”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par nekustamā īpašuma “Vecais karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma “Bēkas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Gravas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma Tebras gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma “Punduri”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

13. Par nekustamā īpašuma “Lielie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

14. Par zemes vienības "Mazledāji", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Meža Rubeņi”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības "Liepas 6", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 
0219, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par zemes vienības "Meža Siseņi", Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par zemes vienības "Zemzāri", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

20. Par zemes vienības "Šapa mucas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

21. Par zemes vienības "Finki", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

22. Par zemes vienības "Vecgrunduļi", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

23. Par zemes vienības "Grundulīši", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

24. Par nekustamā īpašuma “Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.3 nomas līguma slēgšanu 

25. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
1-12, Kazdanga, Kazdangas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 
2-24, Nīca, Nīcas pagasts 

27. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-
5, Rucava, Rucavas pagasts 

28. Par 2020. gada 07. septembra zemes nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa 
pagarināšanu 

29. Par grozījumiem 2019.gada 13.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178 

30. Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

31. Par nekustamā īpašuma “Garāžas”, Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās telpas, 
garāžas Nr.8, 89,4 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

32. Par saistošo noteikumu „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 
Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

33. Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

34. Par nekustamā īpašuma Avotu iela 2, Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

35. Par zemes vienības “Veseri”, Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nedzīvojamo 
telpu nodošanu nomas tiesību izsolei 

37. Par nekustamā īpašuma ‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās 
telpas 14,00 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

38. Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamās telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

39. Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

40. Par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

41. Par nekustamā īpašuma Avotu iela 8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

42. Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1 - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

43. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

44. Par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" - 14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

45. Par nekustamā īpašuma Ganību iela 3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

46. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

47. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

48. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

50. Par grozījumiem Dienvidkurzemes reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plānā 
2023. - 2027. gadam 

51. Par Grobiņas novada domes 2015. gada 30. septembra lēmuma (protokols Nr. 15, 
43.§) “Par detālplānojumu nekustamajam īpašumam Lielā iela 47, Grobiņā”, 
atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu 

52. Par Grobiņas novada domes 2018. gada 27. septembra lēmuma (protokols Nr. 12, 
5.§) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Grobiņas novada domei piederošai 
teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” un Grobiņas novada domes 2018. gada 25. oktobra 
lēmuma (protokols Nr. 13, 6.§) “Par Grobiņas novada domes 27.09.2018. lēmuma 
Nr.12, 5.§ “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” 
grozīšanu”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu 

53. Par Priekules novada pašvaldības domes 2017. gada 28. decembra lēmuma Nr.645 
(protokols Nr. 9, 55. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Bunkas 
pagastā”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu 

54. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ‘’Laumas”, Nīcas 
pagasts 

55. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam 
“Pelči”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

56. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Ozolzari”, 
Rucavas pagasts 

57. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Padambji”, 
Cīravas pagasts 

58. Par Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31. marta lēmuma Nr. 267 
(protokols Nr. 5, 39.§) “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam, Vecatiki", 
Rucavas pagastā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 
apstiprināšanu”, atcelšanu 

59. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Papē, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

60. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Mežbērtuļi”, 
Grobiņas pagastā 

61. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

62. Par fizisku personu debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

63. Par parāda norakstīšanu debitoram (juridiskai personai), kurš ir izslēgts no Latvijas 
Republikas Uzņēmumu reģistra 

64. Par zemes vienības “Ceļa Zalsteri”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

65. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
medību un sporta pasākumu vajadzībām 

66. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. Par Evas Krastiņas-Pucenas atbrīvošanu no Grobiņas Mūzikas un mākslas skolas 
un Grobiņas Skolēnu interešu centra direktores amata 

68. Par Medzes pagasta pārvaldes vadītājas Ilgas Heinackas atbrīvošanu no amata 

69. Par Dzintara Kuduma atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iepirkuma komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

70. Par Veltas Feodorovas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 71.punktu lēmuma 
projekts DKN/2025/2.1/518 "Par papildinājumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības “Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības sporta infrastruktūrā” 
nolikumā")". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 72.punktu "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora Ulda Vārnas 
atbrīvošanu no amata". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Mārtiņš 
Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

“NEPIEDALĀS” - 1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums pieņemts. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

ierosina mainīt sēdes darba kārtību un kā 1.jautājumu izskatīt 
67.darba kārtības jautājumu "Par Evas Krastiņas-Pucenas 
atbrīvošanu no Grobiņas Mūzikas un mākslas skolas un Grobiņas 
Skolēnu interešu centra direktores amata". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

ierosina no sēdes darba kārtības izslēgt 65.jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu medību un sporta pasākumu vajadzībām". 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, sēdes vadītājs Andris Jankovskis, 
deputāts Jānis Neimanis, deputāts Juris Grasmanis. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  2 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

aicina izskatīt deputāta Raimonda Reiņa priekšlikumu "Atlikt 
pašvaldības lauksaimniecību un mežu zemju atsavināšanu, līdz 
izstrādāts un apstiprināti pašvaldību noteikumi par finansējuma 
sadali no nekustamā īpašuma pārdošanas un iegūto līdzekļu 
novirzīšanu piekritīgās teritorijas attīstībai. Izslēdzot no domes 
sēdes darba kārtības sagatavotos lēmumprojektus par nekustamā 
īpašuma pārdošanu – atsavināšanu Nr. 1 līdz 13". 

Deputāts Raimonds 
Reinis: 

izsakās par sava iesniegtā priekšlikuma būtību. 

  

Deputāts Gatis Kalniņš plkst.10:09 ierodas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Raimonds Reinis, deputāts Juris Grasmanis, deputāts Uldis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kristapsons, nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja Diāna 
Grudule, deputāts Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  3 (Uldis Kristapsons, Imants Ozols, Aivars Priedols) 

"PRET" -  

13 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Raimonda 
Ābelīte) 

"ATTURAS" -  2 (Gatis Kalniņš, Linards Tiļugs) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Deputāts Raimonds 
Reinis: 

izsakās par balsojuma motīvu un lūdz fiksēt protokolā "zinu, ka 
noteikumi par finansējuma sadali un novirzīšanu pagastu teritorijām 
ir ļoti darbietilpīgs process un arī viss atsavināšanas process ir 
darbietilpīgs. Šos atsavināšanas gadījumus ievērtēt, jo 
atsavināšanas nauda ienāks daudz vēlāk un šos atsavināšanas 
gadījumus, šo finansējumu sadalīt pēc noteikumiem uz attiecīgiem 
pagastiem, no kurienes īpašumi ir pārdoti." 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsojuma motīvu "Es šobrīd šo priekšlikumu 
neatbalstīju tieši tāpēc, ka vēl nebija tik daudz par līdzekļu sadali, 
kas būs nākotnē, bet gan par šī procesa apturēšanu. Attiecībā par 
šiem zemes gabaliem, ko nodod atsavināšanai, ir skatīts gan darba 
grupās, faktiski arī domes sēdē. Esmu atbalstījis. Mani priekšlikumi 
vairāk bija par sadali novadiem. Būtu ļoti labi, ja sagatavotu šo 
noteikumu projektu, ņemot arī iepriekš izteiktos kritērijus. Tur arī 
jāņem vērā, vai attiecīgā pagastā ir kāda infrastruktūra, ko izmanto 
no kaimiņa vai pretēji. Var skatīt dažādās komitejās un diskutēt par 
tiem kritērijiem. Aicinu virzīt šo procesu, lai būtu ko pārdalīt." 

Deputāts Uldis 
Kristapsons: 

precizē savu balsojumu par priekšlikumu uz "Pret". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  2 (Imants Ozols, Aivars Priedols) 

"PRET" -  

14 (Uldis Kristapsons, Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, 
Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Inese Meļķe, Jānis 
Neimanis, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Raimonda Ābelīte) 

"ATTURAS" -  2 (Gatis Kalniņš, Linards Tiļugs) 

Priekšlikums noraidīts. 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS: 
 

67.§ 
Par Evas Krastiņas-Pucenas atbrīvošanu no Grobiņas Mūzikas un mākslas skolas 

un Grobiņas Skolēnu interešu centra direktores amata 

Ziņo Ginta Kampare: sagatavots lēmuma projekts par Evas Krastiņas-Pucenas 
atbrīvošanu no Grobiņas Mūzikas un mākslas skolas un Grobiņas 
Skolēnu interešu centra direktores amata. 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, izglītības pārvaldes vadītāja Ginta 
Kampare 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 454 "Par Evas Krastiņas-Pucenas 
atbrīvošanu no Grobiņas Mūzikas un mākslas skolas un 
Grobiņas Skolēnu interešu centra direktores amata" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mazie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mazie 
Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 455 "Par nekustamā īpašuma “Mazie 
Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.10:32 atstāj sēžu zāli. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalna Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kalna 
Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 456 "Par nekustamā īpašuma “Kalna 
Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Klēts”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie Klēts”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 457 "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Klēts”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecais karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vecais 
karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāja Diāna Grudule, deputāts Uldis Kristapsons, deputāts 
Jānis Neimanis. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts Imants Ozols, deputāts Uldis Kristapsons, deputāts 
Raimonds Reinis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 458 "Par nekustamā īpašuma “Vecais 
karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Deputāts Raimonds 
Reinis: 

izsakās par balsojuma motīvu. 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 459 "Par nekustamā īpašuma 
“Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bēkas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Bēkas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 460 "Par nekustamā īpašuma “Bēkas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gravas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gravas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 461 "Par nekustamā īpašuma “Gravas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma Tebras gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Tebras 
gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 462 "Par nekustamā īpašuma Tebras 
gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
Diāna Grudule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 463 "Par nekustamā īpašuma 
“Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 464 "Par nekustamā īpašuma 
“Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
11.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 465 "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Punduri”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Punduri”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 466 "Par nekustamā īpašuma 
“Punduri”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lielie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lielie 
Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 467 "Par nekustamā īpašuma “Lielie 
Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.10:48 atgriežas sēžu zālē. 

 

Deputāts Raimonds 
Reinis: 

izsakās par balsojuma motīvu. 

Deputāts Aivars 
Galeckis: 

izsakās par balsojuma motīvu. 

 
14.§ 

Par zemes vienības "Mazledāji", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Mazledāji", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 468 "Par zemes vienības "Mazledāji", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
15.§ 

Par zemes vienības “Meža Rubeņi”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Meža Rubeņi”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 469 "Par zemes vienības “Meža 
Rubeņi”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
16.§ 

Par zemes vienības "Liepas 6", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 
0219, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Liepas 6", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 0219, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 470 "Par zemes vienības "Liepas 6", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 0219, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
17.§ 

Par zemes vienības "Meža Siseņi", Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Meža Siseņi", 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 471 "Par zemes vienības "Meža Siseņi", 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
18.§ 

Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 472 "Par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
19.§ 

Par zemes vienības "Zemzāri", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Zemzāri", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 473 "Par zemes vienības "Zemzāri", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
20.§ 

Par zemes vienības "Šapa mucas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Šapa mucas", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
Diāna Grudule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 474 "Par zemes vienības "Šapa mucas", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsojuma motīvu. 

 
21.§ 

Par zemes vienības "Finki", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Finki", Rucavas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 475 "Par zemes vienības "Finki", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
22.§ 

Par zemes vienības "Vecgrunduļi", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Vecgrunduļi", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 476 "Par zemes vienības "Vecgrunduļi", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
23.§ 

Par zemes vienības "Grundulīši", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Grundulīši", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 477 "Par zemes vienības "Grundulīši", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas Nr.3 nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stallīši”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.3 nomas 
līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 478 "Par nekustamā īpašuma “Stallīši”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.3 nomas 
līguma slēgšanu" 

 
25.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 1-12, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1-12, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 479 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1-
12, Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
26.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 
2-24, Nīca, Nīcas pagasts 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 2-24, Nīca, Nīcas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 480 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 2-24, 
Nīca, Nīcas pagasts" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
27.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-5, 
Rucava, Rucavas pagasts 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-5, Rucava, Rucavas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 481 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-5, 
Rucava, Rucavas pagasts" 

 
28.§ 

Par 2020. gada 07. septembra zemes nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa 
pagarināšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par 2020. gada 07. septembra zemes 
nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 482 "Par 2020. gada 07. septembra 
zemes nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa pagarināšanu" 

 
29.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 13.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 13.maija 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 483 "Par grozījumiem 2019.gada 
13.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kārkli”, 
Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Deputāte Inese 
Meļķe: 

informē par iesniegtā priekšlikuma "Lēmuma nolemjošās daļas 
3.punktā mainīt priekšsēdētāja vietnieka vārdu un uzvārdu." 
būtību. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ierosina Lēmuma 3.punktā mainīt uz domes priekšsēdētāja 
vietnieks attīstības jautājumos Uldis Kristapsons. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, mājokļu speciāliste Linda Gundega 
Rungovska. 

Deputāte Inese 
Meļķe: 

atsauc savu iesniegto priekšlikumu. 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto 
priekšlikumu “Lēmuma 3.punktā mainīt uz domes priekšsēdētāja 
vietnieks attīstības jautājumos Uldis Kristapsons”. 

Mājokļu speciāliste 
Linda Gundega 
Rungovska: 

lūdz precizēt lemjošā daļā datumu uz "1.augustu" 

  

Deputāts Aivars Priedols plkst.11:10 atstāj sēžu zāli. 

 
Balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 484 "Par nekustamā 
īpašuma “Kārkli”, Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Garāžas”, Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās 
telpas, garāžas Nr.8, 89,4 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Garāžas”, 
Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās telpas, garāžas Nr.8, 89,4 
m² platībā, nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 485 "Par nekustamā īpašuma 
“Garāžas”, Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās telpas, 
garāžas Nr.8, 89,4 m² platībā, nomas līguma slēgšanu" 

 
32.§ 

Par saistošo noteikumu „Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 
Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu „Par kapsētu 
uzturēšanu un apsaimniekošanu Dienvidkurzemes novadā” 
izdošanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 486 "Par saistošo noteikumu „Par 
kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Dienvidkurzemes 
novadā” izdošanu" 

 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis. 

 
33.§ 

Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Paipaliņas”, 
Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 487 "Par zemes vienības “Paipaliņas”, 
Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma Avotu iela 2, Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Avotu iela 2, 
Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, nodošanu nomas 
tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 488 "Par nekustamā īpašuma Avotu iela 
2, Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
35.§ 

Par zemes vienības “Veseri”, Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Veseri”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
Diāna Grudule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 489 "Par zemes vienības “Veseri”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nedzīvojamo telpu nodošanu nomas tiesību izsolei 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, nedzīvojamo telpu nodošanu 
nomas tiesību izsolei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 490 "Par nekustamā īpašuma Pils gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nedzīvojamo telpu 
nodošanu nomas tiesību izsolei" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās 
telpas 14,00 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās telpas 14,00 
m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 491 "Par nekustamā īpašuma 
‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās telpas 
14,00 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamās telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas 
pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 492 "Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas 
pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamās telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 
Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 493 "Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
40.§ 

Par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, 
Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 494 "Par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, 
Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Avotu iela 8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Avotu iela 
8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 495 "Par nekustamā īpašuma Avotu iela 
8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1 - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lažas iela 1 
- 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 496 "Par nekustamā īpašuma Lažas iela 
1 - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Skolas iela 
2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 497 "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" - 14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" - 
14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 498 "Par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" 
- 14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Ganību iela 3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ganību iela 
3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 499 "Par nekustamā īpašuma Ganību 
iela 3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Priežu iela 
3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 500 "Par nekustamā īpašuma Priežu iela 
3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 
- 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 501 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5 - 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 502 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 503 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.11:31 izziņo sēdes pārtraukumu.  

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.11:52 atsāk sēdi. 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

50.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plānā 

2023. - 2027. gadam 

Ziņo Ilva Jurkeviča: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plānā 2023. - 2027. gadam 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, uzņēmējdarbības un vides nodaļas 
vadītāja Ilva Jurkeviča, SIA "Liepājas RAS" vides pārvaldības 
galvenais speciālists Rolands Lēvalds, iekšējā audita daļas 
vadītājs Aigars Evardsons, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Jānis Neimanis. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ierosina atlikt un izskatīt komitejas sēdē. 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, izpilddirektora vietniece Eva Mahta, 
deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Raimonds Reinis, SIA 
"Liepājas RAS" vides pārvaldības galvenais speciālists Rolands 
Lēvalds, deputāts Imants Ozols, uzņēmējdarbības un vides 
nodaļas vadītāja Ilva Jurkeviča 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto 
priekšlikumu "atlikt un izskatīt komitejas sēdē". 

Balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  
10 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Andris Jankovskis, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  
4 (Aivars Galeckis, Gatis Kalniņš, Raimonds Reinis, Mārtiņš 
Sants) 

"ATTURAS" -  2 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vizma Garkalne - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

51.§ 
Par Grobiņas novada domes 2015. gada 30. septembra lēmuma (protokols Nr. 15, 

43.§) “Par detālplānojumu nekustamajam īpašumam Lielā iela 47, Grobiņā”, 
atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Grobiņas novada domes 2015. 
gada 30. septembra lēmuma (protokols Nr. 15, 43.§) “Par 
detālplānojumu nekustamajam īpašumam Lielā iela 47, Grobiņā”, 
atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 504 "Par Grobiņas novada domes 2015. 
gada 30. septembra lēmuma (protokols Nr. 15, 43.§) “Par 
detālplānojumu nekustamajam īpašumam Lielā iela 47, 
Grobiņā”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes 
apturēšanu" 

 
52.§ 

Par Grobiņas novada domes 2018. gada 27. septembra lēmuma (protokols Nr. 12, 
5.§) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Grobiņas novada domei piederošai 
teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” un Grobiņas novada domes 2018. gada 25. oktobra 
lēmuma (protokols Nr. 13, 6.§) “Par Grobiņas novada domes 27.09.2018. lēmuma 
Nr.12, 5.§ “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” 

grozīšanu”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu 

Ziņo Jolanta Lubiņa: sagatavots lēmuma projekts par Grobiņas novada domes 2018. 
gada 27. septembra lēmuma (protokols Nr. 12, 5.§) “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Grobiņas novada domei 
piederošai teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” un Grobiņas novada 
domes 2018. gada 25. oktobra lēmuma (protokols Nr. 13, 6.§) “Par 
Grobiņas novada domes 27.09.2018. lēmuma Nr.12, 5.§ “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” 
grozīšanu”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, teritorijas plānotāja Līga Ločmele 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 505 "Par Grobiņas novada domes 2018. 
gada 27. septembra lēmuma (protokols Nr. 12, 5.§) “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Grobiņas novada 
domei piederošai teritorijai Rožu ielā, Grobiņā” un Grobiņas 
novada domes 2018. gada 25. oktobra lēmuma (protokols Nr. 
13, 6.§) “Par Grobiņas novada domes 27.09.2018. lēmuma 
Nr.12, 5.§ “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai 
Rožu ielā, Grobiņā” grozīšanu”, atcelšanu un detālplānojuma 
izstrādes apturēšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
53.§ 

Par Priekules novada pašvaldības domes 2017. gada 28. decembra lēmuma 
Nr.645 (protokols Nr. 9, 55. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Bunkas pagastā”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Priekules novada pašvaldības 
domes 2017. gada 28. decembra lēmuma Nr.645 (protokols Nr. 9, 
55. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Bunkas 
pagastā”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes apturēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 506 "Par Priekules novada pašvaldības 
domes 2017. gada 28. decembra lēmuma Nr.645 (protokols 
Nr. 9, 55. punkts) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
Bunkas pagastā”, atcelšanu un detālplānojuma izstrādes 
apturēšanu" 

 
54.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam ‘’Laumas”, 
Nīcas pagasts 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam ‘’Laumas”, Nīcas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 507 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam ‘’Laumas”, Nīcas pagasts" 

 
55.§ 

Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam 
“Pelči”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma darba uzdevuma 
pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Pelči”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 508 "Par detālplānojuma darba 
uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Pelči”, 
Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
56.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Ozolzari”, 
Rucavas pagasts 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Ozolzari”, Rucavas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 509 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam “Ozolzari”, Rucavas 
pagasts" 

 
57.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Padambji”, 
Cīravas pagasts 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Padambji”, Cīravas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 510 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam “Padambji”, Cīravas 
pagasts" 

 
58.§ 

Par Dienvidkurzemes novada domes 2022. gada 31. marta lēmuma Nr. 267 
(protokols Nr. 5, 39.§) “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam, Vecatiki", 
Rucavas pagastā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 

apstiprināšanu”, atcelšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada domes 
2022. gada 31. marta lēmuma Nr. 267 (protokols Nr. 5, 39.§) “Par 
detālplānojuma nekustamam īpašumam, Vecatiki", Rucavas 
pagastā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba 
uzdevuma apstiprināšanu”, atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 511 "Par Dienvidkurzemes novada 
domes 2022. gada 31. marta lēmuma Nr. 267 (protokols Nr. 5, 
39.§) “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam, Vecatiki", 
Rucavas pagastā izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un 
darba uzdevuma apstiprināšanu”, atcelšanu" 

 
59.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Papē, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 512 "Par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
60.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Mežbērtuļi”, 
Grobiņas pagastā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Mežbērtuļi”, Grobiņas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Mežbērtuļi”, Grobiņas pagastā" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
61.§ 

Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 514 "Par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" 

 
62.§ 

Par fizisku personu debitoru parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par fizisku personu debitoru parādu 
izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, deputāts Uldis Kristapsons, finanšu un 
grāmatvedības daļas vadītāja pienākumu izpildītāja Evija 
Farbotko. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 515 "Par fizisku personu debitoru 
parādu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites" 

 
63.§ 

Par parāda norakstīšanu debitoram (juridiskai personai), kurš ir izslēgts no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoram 
(juridiskai personai), kurš ir izslēgts no Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 516 "Par parāda norakstīšanu 
debitoram (juridiskai personai), kurš ir izslēgts no Latvijas 
Republikas Uzņēmumu reģistra" 

 
64.§ 

Par zemes vienības “Ceļa Zalsteri”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ceļa Zalsteri”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 517 "Par zemes vienības “Ceļa Zalsteri”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
medību un sporta pasākumu vajadzībām 

 
IZSLĒGTS!  

66.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Uldis Kristapsons. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Raimonds Reinis, Mārtiņš 
Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsojuma motīvu un atbilstoši Pašvaldību likuma 
38.panta trešās daļas 12.punktam lūdz fiksēt protokolā viedokli: 
"Uzskatu, ka sagatavotais gada pārskats bija sagatavots novēloti, 
kas nedeva iespēju pietiekoši kvalitatīvi iepazīties un izteikt 
viedokļus tā izskatīšanas procesā. Otrkārt, gada pārskats sniedz 
nepilnīgu un atsevišķās vietās pat varbūt nepatiesu informāciju. 
Tas ir sagatavots ļoti pavirši. Un tas, ka ir valstī noteikts termiņš 
un tas ir novēloti iesniegts izskatīšanai, manā uztverē nav pamats 
to apstiprināt. Jo mums iepriekš daudzviet tāda prakse bija - 
pēdējā dienā atnest, nolikt uz galda un pateikt, ka termiņa vairs 
nav, un stiprinām. Nē, tas nav tāds dokuments, ko nevar skatīt, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pilnveidot. Bet šobrīd tāds ir nobalsots un tāpēc es esmu pret šādu 
nepatiesu informācijas apstiprināšanu.". 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, deputāts Uldis Kristapsons. 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTIE JAUTĀJUMI: 

 
68.§ 

Par Medzes pagasta pārvaldes vadītājas Ilgas Heinackas atbrīvošanu no amata 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Medzes pagasta pārvaldes 
vadītājas Ilgas Heinackas atbrīvošanu no amata. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par Medzes pagasta pārvaldes 
vadītājas Ilgas Heinackas atbrīvošanu no amata" 

 
69.§ 

Par Dzintara Kuduma atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iepirkuma komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dzintara Kuduma atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iepirkuma komisijas 
locekļa pienākumu pildīšanas. 

Izsakās: deputāte Inese Meļķe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 520 "Par Dzintara 
Kuduma atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iepirkuma komisijas locekļa pienākumu 
pildīšanas" 

 
70.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Veltas Feodorovas atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas locekļa pienākumu pildīšanas 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Veltas Feodorovas atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku sadales 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 521 "Par Veltas Feodorovas atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku sadales 
komisijas locekļa pienākumu pildīšanas" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
71.§ 

Par papildinājumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības “Par sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības sporta 

infrastruktūrā” nolikumā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par papildinājumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības “Par sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības sporta 
infrastruktūrā” nolikumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Mārtiņš 
Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 522 "Par papildinājumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības “Par sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības sporta infrastruktūrā” nolikumā" 

 
72.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora Ulda Vārnas 
atbrīvošanu no amata 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ģirts Osis: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izpilddirektora Ulda Vārnas atbrīvošanu no amata. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, deputāts Raimonds Reinis, sēdes 
vadītājs Andris Jankovskis, jurists Ģirts Osis, deputāts Gatis 
Kalniņš. 

  

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.12:58 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.13:08 atsāk sēdi. 

 

Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

informē, ka ir pievienots priekšlikums ar lēmuma projekta jauno 
redakciju. 

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, deputāts Uldis Kristapsons, deputāts 
Juris Grasmanis, jurists Ģirts Osis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Izsaka priekšlikumu 
Sēdes vadītājs 
Andris Jankovskis: 

aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "Izteikt lēmuma projektu 
jaunā redakcijā (pielikumā)". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  2 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  1 (Gatis Kalniņš) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 523 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektora Ulda 
Vārnas atbrīvošanu no amata" 

 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

 
Sēde slēgta plkst. 13:20 
 
Domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 
 16.07.2025. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 16.07.2025. 

 


